РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Оргкомитет по подготовке и проведению  публичных  слушаний  по  проекту планировки и межевания территорий   Строительство

автомобильной дороги улица Объездная от автомобильной дороги

Погар – Новые Ивайтенки до Погарской картофельной фабрики с реконструкцией подъезда к Погарской картофельной фабрике через

 улицу Строительную пгт. Погара  Погарского района Брянской области»

РЕШЕНИЕ
(ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ)

от 21.06.2018 г.                                                                                             №2-2
     п.г.т. Погар

                       Публичные слушания назначены:
Постановление  Главы    Погарского

                                                                                  района от 28.05.2018 года №4п.
                                                                                Место проведения: зал заседаний

                                                                                             администрации Погарского района.
О проекте «Планировки и межевания территорий

Строительство автомобильной дороги улица Объездная

от автомобильной дороги Погар – Новые Ивайтенки

до Погарской картофельной фабрики с реконструкцией

подъезда к Погарской картофельной фабрике через улицу

Строительную пгт. Погара  Погарского района Брянской области

   Рассмотрев и обсудив проект планировки и межевания территорий Строительство автомобильной дороги улица Объездная от автомобильной дороги Погар – Новые Ивайтенки  до Погарской картофельной фабрики с реконструкцией подъезда к Погарской картофельной фабрике через улицу Строительную пгт. Погара  Погарского района Брянской области, основываясь на дополнениях и изменениях поступивших за период, отведённый для их внесения, а также на выступлениях участников публичных слушаний по данному вопросу, участники публичных слушаний Погарского района  РЕШИЛИ:
Второй вариант проекта решения.

  1.Учитывая предложения поступившие  за период, отведённый для их внесения и выступления граждан на публичных слушаниях по проекту планировки и межевания территорий Строительство автомобильной дороги улица Объездная от автомобильной дороги Погар – Новые Ивайтенки  до Погарской картофельной фабрики с реконструкцией подъезда к Погарской картофельной фабрике через улицу Строительную пгт. Погара  Погарского района Брянской области»:
  -  по проекту автомобильной дороги, в части проходящей по землям Посудичского сельского поселения Погарского района Брянской области, признать публичные слушания состоявшимися и принять указанный проект в редакции, вынесенной на публичные слушания или (и рекомендовать администрации Погарского района направить указанный проект на доработку с учетом изменений и дополнений поступивших   в результате публичных слушаний).
  - по  проекту автомобильной дороги, в части проходящей по землям Суворовского сельского поселения Погарского района Брянской области, признать публичные слушания состоявшимися принять указанный проект в редакции, вынесенной на публичные слушания или (и рекомендовать администрации Погарского района направить указанный проект на доработку с учетом изменений и дополнений поступивших   в результате публичных слушаний).
   2. Направить настоящий итоговый документ публичных слушаний в Погарский районный Совет народных депутатов, в администрацию Погарского района и в редакцию газеты «Вперёд» для опубликования.

Председатель оргкомитета                                                              Г.В. Агеенко

Секретарь  оргкомитета                                                                   Н.П. Терешок